
ZARZĄDZENIE NR 24/2015
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ

z dnia 23 kwietnia 2015 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 6/2012 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 31 stycznia 2012 roku 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Jedlina-Zdrój

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 
594 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój zarządza, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 6/2012 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 31 stycznia 2012 roku w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Jedlina-Zdrój wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5:

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Urząd Stanu Cywilnego pracuje w godzinach pracy Urzędu Miasta.”,

b) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Śluby udzielane są w dwie soboty każdego miesiąca. Szczegółowy harmonogram terminów ślubów na 
dany rok określa Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w uzgodnieniu z Burmistrzem Miasta i podaje do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.”;

2) § 43 otrzymuje brzmienie:

„§ 43. Klienci przyjmowani są w sprawach skarg i wniosków:

1) przez Burmistrza, Zastępcę Burmistrza, Sekretarza i Skarbnika we wtorki w godzinach 12:00 - 16:00,

2) przez pozostałych pracowników - codziennie w godzinach obsługi klientów.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 7C8133CB-62CA-4746-AE4A-3E8D0F9A7C67. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 
594 z późn. zm.) Burmistrz nadaje regulamin organizacyjny Urzędu Miasta. W trybie ww. przepisu wprowadza 
się również zmiany do takiego regulaminu.

Ze względu na usprawnienie pracy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego uregulowano dni udzielania ślubów 
przez Urząd Stanu Cywilnego, dokonując weryfikacji funkcjonującego w Urzędzie Regulaminu 
organizacyjnego. Mając na uwadze powyższe wydanie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione.

Sporządził: A. Sobusiak

Sprawdził:

Id: 7C8133CB-62CA-4746-AE4A-3E8D0F9A7C67. Przyjęty Strona 2




